SKU Talla EUR Talla US Talla UK GTIN Número de
pares por caja
Longitud del
paquete exterior
(mm)
Anchura del
paquete exterior
(mm)
Altura del
paquete exterior
(mm)
Pares / paleta Altura del palet
(m)
A571411.39 39 6 8713197347644 6 180
A571411.41 41 7 8713197347651 6 180
A571411.42 42 8 8713197347668 6 180
A571411.43 43 9 8713197347675 6 180
A571411.44 44 10 8713197347682 6 144
A571411.46 46 11 8713197347699 6 144
A571411.47 47 12 8713197347705 6 144
Protección y comodidad
Puntera Acero
Suela antideslizante SRA
Suela resistente a aceites Si